

Ensi kesänä Seikkailupuisto Huipussa heittäytyään Tarzaniksi

Tiedote. Julkaistu: 05.04.2016 klo 09.00 - Seikkailupuisto Huippu Oy

Huhtikuussa espoolaiseen Seikkailupuisto Huippuun rakennetaan uusia yläköysiratoja kesäkaudelle 2016. Ensi kesän huimapäisin uutuuksena on Tarzan-hyppy.

Rakennustyöt Seikkailupuisto Huipussa Leppävaaran urheilupuistossa alkavat 11. huhtikuuta. Latvuksiin nousee ranskalaisen Altus Pron kokenut rakennustiimi. Altus Pro on alansa konkari, joka on rakentanut jo yli 200 seikkailupuistoa eri puolille maailmaa. Työ on näyttävää, sillä rakentamisessa ei käytetä henkilönostimia. Rakentajat nousevat yläilmoihin köysien ja kiipeilyvaljaiden varassa.

Seikkailupuisto Huippuun valmistuu huhtikuun aikana kaksi uutta seikkailurataa ja kaksi harjoitusrataa. Harjoitusradoilla seikkailijat perehdytetään varusteiden käyttöön. ”Uudet radat on suunniteltu viime kesän kokemusten ja asiakaskyselyn perusteella”, kertoo Seikkailupuisto Huipun toimitusjohtaja Jari Saarhelo.

Huipun kesäkausi alkaa vappuna

Asiakkaiden toiveissa oli toisaalta entistä haastavampia, toisaalta lisää vähemmän haastavia elämyksiä. Ensi kesän huimin uutuuksena Huipussa on Tarzan-hyppy, joka varmasti kutkuttaa huimapäitä. Siinä heilahdetaan tasanteelta jonkin matkan päässä odottavaan verkkoon kuin Tarzan liianilla.

Leppävaaran urheilupuistossa pääsee heittäytymään Tarzaniksi vapunpäivänä, jolloin Huippu avaa kesäkautensa.

Seikkailupuistot myötätuulessa

Seikkailupuistoala on parin viime vuoden aikana ollut Suomessa voimakkaassa kasvussa. Viime vuonna koko maahan avattiin kymmenkunta uutta puistoa, ja tänä vuonna rakenteilla on lisää.

Espoolaisessa Seikkailupuisto Huipussa vieraili viime kesän aikana 21 000 kävijää. Huippu nousi ensimmäisen kautensa aikana kävijämäärältään yhdeksi Suomen suurimmista seikkailupuistoista.

Lisätietoja: Jari Saarhelo, toimitusjohtaja, Seikkailupuisto Huippu Oy, p. 040 528 6053,
jari.saarhelo@seikkailupuistohuippu.fi
www.seikkailupuistohuippu.fi

Seikkailupuistossa kiipeillään ja liu'utaan turvavaljaissa ja vaijeriin kytkettynä puiden väliin rakennetuilla radoilla. Seikkailupuisto Huippu Oy on vuonna 2014 perustettu osakeyhtiö. Seikkailupuisto Huippu sijaitsee Leppävaaran urheilupuistossa stadionin ja uimahallin läheisyydessä. Huipun rakentaja ranskalainen Altus Pro on tehnyt yli 200 puistoa eri puolille maailmaa, esimerkiksi kaikki Euroopan suurimman tätä nykyä myös Yhdysvalloissa toimivan seikkailupuistoyrityksen brittiläisen Go Ape -ketjun puistot, joita on useita kymmeniä.